
UCHWAŁA NR X/66/2025 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres od 1 marca 

2025 roku do 29 lutego 2028 roku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwóch radnych Rady Powiatu Nakielskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

na okres od 1 marca 2025 roku do 29 lutego 2028 roku, w osobach: 

1) Krzysztof Napieralski; 

2) Ryszard Bagnerowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Zbigniew  Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C948E43-B67D-47DC-A5CB-CB22D27AD35F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedłożony projekt uchwały jest zgodny z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym, na podstawie 

którego w skład komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Zgodnie z treścią art. 38a ust. 9 

powyższej ustawy kadencja komisji trwa trzy lata. Z końcem lutego br. zakończy się obecna kadencja Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku i rozpocznie kolejna, która potrwa od 1 marca 2025 roku do 29 lutego 2028 roku. 

W aktualnym stanie prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C948E43-B67D-47DC-A5CB-CB22D27AD35F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/66/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


